MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

\ OFÍCIO N° 0839/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 1569/18, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Projeto, Educação de Trânsito e Transporte
Alternativo da Coordenadoria Executiva d e Mobilidade Urbana, que o local indicado
trata-se de apenas um quarteirão próximo a Avenida Maurício Galli, onde foi implantada
mão única de direção. O referido local faz parte do sistema semafórico e binários
implantados na Avenida e faz parte do estudo de polo gerador do Supermercado
Savenagno, visando à melhoria da circulação e segurança dos pedestres e veículos.

para o que for necessário.
Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição Ç3

Atenciosamente,

~: -

RB. (G. 21.486/18)

.....

.;:..
t..:O
'<:1
(SJ

""'" t0
C• .....
rJ"J

•::::0
oS>
<:!'

u.
cr"•